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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

60 piani Cadetti ­ RISULTATI
BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 223 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.94  q

2 3 138 JASHAR Dragi 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.97  q

3 2 421 TAGLIAPIETRA Lorenzo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.12

4 5 252 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.66

5 6 419 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 8.82

  1 443 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Batteria 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 379 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.59  q

2 5 294 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.99

3 2 534 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.93

4 6 104 D'URSO Lorenzo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.45

  4 351 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO NP

Batteria 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 474 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.55  q

2 1 331 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.69  q

3 4 430 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7.76  q

4 3 221 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.85  q

5 2 101 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.46

6 5 198 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.76

Batteria 4 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:23 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 346 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.60  q

2 6 703 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.36

3 4 195 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.39

4 5 589 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48

5 2 385 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.14

6 1 494 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 9.39

Batteria 5 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 337 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.70  q

2 6 376 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 8.04

3 4 139 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40

4 5 406 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.48

5 2 338 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.51

  1 460 GIOVANALE Matteo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Batteria 6 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 217 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.65  q

2 6 436 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.07

3 4 333 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.21

4 1 387 EL KHALIFI Abderzak 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.54

5 5 162 BASSO Paolo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69

6 2 349 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.18

Batteria 7 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 583 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.73  q

2 6 489 RAVELLO Emanuele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.85  q

3 3 303 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.94  q

4 1 473 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.20

5 2 344 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.51

6 5 504 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.78
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Batteria 8 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 177 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.75  q

2 4 290 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.04

3 6 707 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.40

4 2 273 CERUTTI Davide 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.56

5 1 522 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.63

6 5 336 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.71

Batteria 9 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 471 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.69  q

2 1 472 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.72  q

3 6 706 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.88  q

4 4 425 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.26

5 5 292 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.47

6 2 183 CROSIO Gioele 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.88

Batteria 10 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 200 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.72  q

2 4 543 PIVANO Francesco 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.03

3 5 283 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.75

4 2 367 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.09

5 1 185 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.19

6 6 440 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.23

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 474 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.55  q

2 3 379 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.59  q

3 3 346 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.60  q
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4 3 217 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.65  q

5 3 471 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.69  q

5 1 331 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.69  q

7 3 337 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.70  q

8 1 472 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.72  q

8 3 200 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.72  q

10 4 583 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.73  q

11 3 177 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.75  q

12 4 430 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7.76  q

13 6 489 RAVELLO Emanuele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.85  q

13 3 221 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.85  q

15 6 706 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.88  q

16 4 223 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.94  q

16 3 303 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.94  q

18 3 138 JASHAR Dragi 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.97  q

19 5 294 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.99

20 4 543 PIVANO Francesco 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.03

21 6 376 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 8.04

21 4 290 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.04

23 6 436 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.07

24 2 421 TAGLIAPIETRA Lorenzo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.12

25 1 473 NOVELLO Francesco 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.20

26 4 333 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.21

27 4 425 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.26

28 6 703 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.36

29 4 195 IADICICCO Luca 2000 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.39

30 4 139 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40

30 6 707 CORINO Riccardo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.40

32 2 101 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.46

33 5 292 ELEUTERI Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.47

34 5 589 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48

34 5 406 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.48

36 2 344 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.51

37 1 387 EL KHALIFI Abderzak 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.54
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38 2 273 CERUTTI Davide 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.56

39 1 522 BARBAGIOVANNI Matteo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.63

40 5 252 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.66

41 5 162 BASSO Paolo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69

42 5 336 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.71

43 5 283 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.75

44 5 198 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.76

45 5 504 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.78

46 6 419 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 8.82

47 2 183 CROSIO Gioele 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.88

48 2 534 CASOLI Jhon Kevin 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.93

49 2 367 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.09

50 2 385 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.14

51 2 349 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.18

52 1 185 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.19

53 6 440 ESPOSITO Davide 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.23

54 1 494 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 9.39

55 6 104 D'URSO Lorenzo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.45

56 2 338 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.51

  1 443 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

  4 351 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO NP

  1 460 GIOVANALE Matteo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 379 KISYOV Davide 2000 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.44

2 3 474 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.48

3 1 471 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.59

4 6 331 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.60

5 5 346 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.66

6 2 217 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.70
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Finale 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 177 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.66

2 5 472 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.68

3 2 583 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.71

4 1 430 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7.73

5 4 200 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.76

6 3 337 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.77

Finale 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 706 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.83

2 4 489 RAVELLO Emanuele 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.88

3 1 138 JASHAR Dragi 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.89

4 3 221 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.90

5 6 223 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.94

6 2 303 CULLAZ Mirko 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


